关于2023年栖霞区智慧农业——农业物联网项目立项名单的公示
为提升我区农业生产智慧化程度，根据市农业农村局、市财政局《关于下达2022年第一批市级农业专项资金计划的通知》（宁农计〔2022〕6号）、区农业农村局《关于做好栖霞区2022年第一批市级农业专项资金项目申报工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2022〕70号）以及《2022年栖霞区智慧农业——农业物联网项目申报指南》等相关文件要求，经过主体申报、街道农业部门初审和现场勘验，区农业农村局审查、实地查看，并通过局办公会和专家立项评审会，拟对睿享未来智慧农业物联网项目立项，现将拟立项名单进行公示，公示时间为：2023年10月19日至10月26日。如对公示情况有异议，请于公示期内与区农业农村局农村产业发展科联系。

联系人：刘嘉俊，联系电话：85579519。

附件：2023年栖霞区智慧农业——农业物联网项目立项名单

南京市栖霞区农业农村局
[bookmark: _GoBack]2023年10月19日
附件
2023年栖霞区智慧农业——农业物联网项目立项名单
	序号
	项目申报单位
	项目名称
	建设资金（万元）
	申请资金（50%）（万元）
	法人代表

	市级资金（50%）（万元）

	1
	南京睿享未来农业有限公司
	睿享未来智慧农业物联网项目
	100
	50
	徐飞

	2